
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r. 
 

Poz. 29 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu i trybu prac Komisji Metodologicznej 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 3 statutu Głównego Urzędu Statystycznego, stanowiącego załącznik do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Statystycznemu 
(Dz. U. poz. 1024) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 3 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie składu i trybu 

prac Komisji Metodologicznej (Dz. Urz. GUS poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) posiedzeń plenarnych, prowadzonych w formie stacjonarnej, zdalnej lub hybrydowej;”; 
2) w § 4 uchyla się ust. 2; 
3) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Za udział w posiedzeniach plenarnych Komisji, przewodniczący i członkowie Komisji niebędący pracowni-

kami jednostek służb statystyki publicznej otrzymują diety.”, 
b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wydatki związane z działalnością Komisji Metodologicznej, w tym koszty podróży, noclegów i wyżywienia 
członków Komisji niebędących pracownikami jednostek służb statystyki publicznej, pokrywane są z budżetu 
Głównego Urzędu Statystycznego.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
Prezes   Dominik Rozkrut 

 
 
 
 
 

 


